
2. ročník konference z programu SMART COMMUNITY organizovaný ve spolupráci 

Sál architektů, Staroměstská radnice, Praha 1, 19. 2. 2020 od 13:00 hod.

JAKÉ INVESTICE PŘIPRAVUJE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA?

Zaměření: DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRAHY



POD ZÁŠTITOU

vicepremiéra vlády ČR Karla Havlíčka

1. náměstka primátora HMP Petra Hlaváčka

náměstka primátora HMP Adama Scheinherra

prezidenta SIA a SPS ČR Jiřího Nouzy

Ministerstva životního prostředí ČR

Svazu měst a obcí ČR



JAKÉ INVESTICE PŘIPRAVUJE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA?

Celková částka investic hlavního města Prahy v roce 2020:    16,8 miliardy Kč

Největší investice Prahy:

• Rekonstrukce a výstavba škol: 761 mil. Kč

• Informační technologie: 650 mil. Kč

• Přestavba a rozšíření ČOV na Císařském ostrově: 415 mil. Kč

• P+R Černý Most III: 250 mil. Kč

• Datová centra: 243 mil. Kč

• Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce: 210 mil. Kč

• Rekonstrukce Průmyslového paláce: 200 mil. Kč

• Obnova zřícené trojské lávky: 140 mil. Kč

• Oprava Barrandovského mostu: 80 mil. Kč



Konference je zařazena do programu

který vychází z INICIATIVY PRŮMYSL 4.0 a SPOLEČNOST

4.0 a předpokládá myšlenkový skok ve výrobních procesech

a technologiích. Do přednášek se od roku 2013 zapojilo více

než 600 skvělých spíkrů, eventů se zúčastnilo téměř 9000

posluchačů!

www.top-expo.cz/smart-city



PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM



PODĚKOVÁNÍ MEDIÁLNÍM PARTNERŮM



ZVEME VÁS NA 

3. konferenci PRAŽSKÉ INVESTIČNÍ FÓRUM
se zaměřením

CHYTRÉ A ZDRAVÉ BYDLENÍ A BUDOVY 2020
PRAHA, 15. 10. 2020



Do soutěžního ročníku 2019 mohou být přihlášeny dopravní stavby, části dopravních staveb, samostatné objekty, technologie

a inovace, které byly zkolaudovány nebo uvedeny do provozu na území ČR od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2019, pokud se v této soutěži

dosud neprezentovaly.

ZVÝHODNĚNÝ TERMÍN pro doručení přihlášek: 6. 4. 2020

KONEČNÝ TERMÍN pro doručení přihlášek: 20. 5. 2020

GALAVEČER s vyhlášením výsledků: 16. 6. 2020 – Betlémská kaple

17. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE



Děkuji za pozornost

Ing. Miloslava Veselá
CEO TOP EXPO CZ
vesela@top-expo.cz

mailto:vesela@top-expo.cz

